Anak pertama dari dua bersaudara ini biasa
dipanggil dengan nama Gilang, Bolang, Ibab
atau Dut. Memiliki nama lengkap Nugraha
Surya Gemilang, Ia lahir di Jakarta, 12 Juli 2002
Masehi/2 Jumadil Awal 1423 Hijriah, pada hari
Jum’at pukul 12.10 WIB. Pada tanggal tersebut
pun bertepatan dengan Peringatan Hari
Koperasi Nasional. Ia lahir dan besar dengan
lingkungan kultur dan budaya Betawi. Sejarah
dan Sosial merupakan ilmu yang diminatinya,
saat ini Ia sedang menempuh Pendidikan di
UIN Syarif Hidayatullah Jakarta pada program
studi Sejarah dan Peradaban Islam, Semester 7
Fakultas Adab dan Humaniora.